台南市善化國小 104 學年度健康促進小組會議記錄

一、日期：104 年 8 月 24 日

二、時間：上午 10 點

三、地點：教師研習室

四、成員簽到：如簽到

五、主席：主任委員  邱明崇

六、記錄：委員  張嘉玲

七、討論事項：104 學年度健康促進活動實施計畫細項(如計劃)。

八、說明：依據本校 103 學年度健康促進網路問卷分析結果及 103 學

年度健康促進活動實施成果報告制定此計畫實施內容。

九、討論內容：1. 依據本校 103 學年度網路問卷調查及成果分析結

果，將需加強的地方列入各年級宣導主題(一二三

年級—視力保健、四年級—口腔保健、五年級—

健康體位、六年級—正確用藥及全民健保）。

              2. 依健促計劃擬定健促介入活動實施計劃(如計劃)。

              3. 實施對象應包含教職員。

              4. 實施方法是否需修正。

十、結論：1. 同意依此計畫內容實施，無異議。

          2. 交由校務會議表決，通過後實施。